Prefeitura Municipal de Itapuca
Concurso Público Municipal 01/2012

Edital n° 11

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

O Prefeito Municipal de Itapuca, no uso de suas atribuições, convoca os
interessados e torna público o cronograma da 2ª etapa, Prova Prática, do Concurso
Público Municipal nº 01/2012, para provimento de vagas dos cargos de Motorista e
Operador de Máquinas Leves, conforme segue:

DIA: 24/03/2012.

HORÁRIO: 09h00min.

LOCAL: Secretaria de Obras Públicas.

ENDEREÇO: Rua Agostinho Formagine, S/N.

Cargo de Motorista

Inscrição Nome

154 FABIANE SEBBEN RHEINHEIMER

70 ELIZANDRO FERREIRA TABORDA

5 ANTONIO GEROMIL DA SILVA  BORGES

122 SAMUEL ZANETTE TABORDA

63 JOZIR ZANETTE

59 LUSIVAN SCORSATTO

Cargo de Operador de Máquinas Leves

Inscrição Nome

61 ODAIR FORMAGINI

23 JOSEMAR DALBOSCO

31 CLAUDIO BOCCARDI

Lembra ainda que o candidato deve comparecer com 30 (trinta) minutos
de antecedência, munido da Carteira de identidade e Carteira Nacional de
Habilitação (CNH) compatível com a função. A inobservância destas exigências
desclassificará o candidato.

Itapuca, 15 de março de 2012.

Marcos José Scorsatto

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.